Е
__

КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

р/ рУ lo// yn ./ /9?
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятелыlость

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Фе7lерального закона от 04.05,2011 ]ф
99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медиlIинской деятельпости (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.7 1 .20 1 4 Ns 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здраl]оохраIIения Волгоградской области",
постановлением ГуберrIатора Волгоградской области от 24.02.20 14 Np | 52
"Об утверждении админисl,ратиl]Irых регламентов комитста
здравоохранения Воrrгогралской обrlасти в сферс лицензироваIiия
медицинской деятелыIости медициIIских оргаtrизаций (за исклtоченисм
медицинских организаций, подведомственIlых федералыrым оргаl{ам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензиIо на медицинскуIо деятельнос,гь бессрочгtо
лицензиату согласI{о приложениIо к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на исполняIошего
обязанности заместителя rrредседателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутеllко.

Председатель комитста

А.В.Ушаков
30_82_83

\,l В,В.I1lкариlt

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохDанения
В<iлгоградской области

oTPtlZzl/€ Nр/ /!f

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исклlочением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организацшIми,
входящими в частнуIо систему здравоохранеIIия, на территории

инновационного центра "Сколково'')

I. Полное наименование: Закрытое акционерное общество
"Автоколонна Ns 1б86",

Сокращенное наименование: ЗАО "Автоколонна Л! 1б86".
Фирменное наименование: IIет.

Организационно-правовая форма Iоридического лица: закрытое
акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица:
400048, Волгоградская область, город Волгоград, улица Лесогорская,

83.
огрн 102з40297764|
инн 344з009600
Лицензия N9 ЛО-34-01-000994 от 06,06.201l сроком действия с

06.06.2011 бессрочлrо, предостаI]JIеIIIIая Закрытому акциоIIерному
обществу "Автоколонна Ng lб86" Комитетом по здравоохранениlо
Администрации Волгоградской области переоформлена на лицензиIо
М ЛО-34-01-003038, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименованиJI вида
деятельности.

Адрес места осуществления деятелыlости:
400048, Волгоградская область, город Волгоград, улица Лесогорская,

83.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуIо,гся и
выполняются следуIощие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медиципским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

z